
UCHWAŁA NR XXXI/226/22 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w mieście Kolno 

Na podstawie art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783) oraz art. 7 ust.1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Miasta  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie miasta Kolno zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 11A4C229-19C2-40B6-845D-B57BB149A795. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/226/22 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 7 października 2022 r. 

Przebieg dróg gminnych miasta Kolno 

Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg drogi 
 numer geodezyjny działki 

1 2 3 4 

1 104348B Marii Dąbrowskiej 

254, 254/9, 254/12, 254/13, 1722/4, 1723/6, 1779/1, 1814/1, 
1814/3, 1821/1, 1821/2, 1823/2, 1824/2, 1825/2, 1826/2, 1827/2, 
1828/2, 1829/2, 1830/2, 1832/2, 1833/2, 1836/1, 1837/2, 1839/4, 
1840/3, 1841/3, 1842/3, 1843/3, 1844/3, 1854/5, 1855/5, 1856/5, 
1857/6, 1867/2, 3241 

 

Id: 11A4C229-19C2-40B6-845D-B57BB149A795. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik

		2022-10-14T11:12:07+0100




